ПРОТОКОЛ № Б 4 - 02/25 от 7 февраля 2025 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
[bookmark: _GoBack]Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 10 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Гусев О.А.
5. Белецкий В.Ю.
6. Терехова Е.М.
7. Вебер Е.Е.
8. Попов С.С.
9. Комина М.М.
10. Аристов Н.Н.

Повестка дня
Утверждение регламентов соревенований Календаря ФКСР.
Приложение 1.
1.1. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру 12-17 февраля 2025 г. На призы КСК «Виват, Россия!»  Квалификационные к финалу VI летней (юниорской Спартакиады молодежи 2025г. Московская обл. «Виват Россия»
Голосовали ЗА –  10
1.2. Всероссийские физкультурные соревнования по конкуру LL «зимний кубок КСК «Дубрава» 20-23 февраля 2025 КСК «Дубрава» Свердловская обл.
Голосовали ЗА – 10
1.3. Всероссийские спортивные соревнования по джигитовке «Кубок ФКСР» 15-17 апреля 2025 КСК «Звездный» Московская обл.
Голосовали ЗА – 9		Против - 1
1.4. Всероссийские соревнования по выездке «Кубок Кремля», «Этап Кубка России» 26.02-02.03.2025 КСК «Максима Стэйблс» Московская область
Голосовали ЗА - 10
2. Согласование кандидатуры в состав  Комитета по конкуру
2.1 Фадеева О.Н.
Голосовали ЗА – 10
3. Смена спортивного гражданства на «нейтральный статус»
3.1. Стеблецова Ю.А.
Голосовали ЗА - 10
4	Соласование представления на звание «Мастер спорта», судья Всероссийской категории»
4.1.  Нефедов К.А. - МС (джигитовка)
	Голосовали ЗА – 10
4.2 Лунякина И.А. – судья ВК
Голосовали ЗА – 10
4.3. Никулина С.В. – судья ВК
Голосовали ЗА – 10
4.4. Вальтер Т.А. – судья ВК
Голосовали ЗА – 10

Исполнительный директор  Калинин С.В.